
UCHWAŁA NR LXIV/430/24 
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej Parafii Rzymskokatolickiej  p.w. Matki Bożej Anielskiej w Downarach 
na prace konserwatorskie i restauratorskie lub roboty budowlane  przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572 , 1463i 1688 ),  art. 81 ust.1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840 oraz z 2023 r. poz. 951, 1688 i 1904), art. 221 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270,  1273, 1407, 1429,1641 ,1693 i 1872) oraz uchwały 
Nr LIII/342/23 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 29 marca 2023 r.  r. w sprawie określenia zasad udzielania 
dotacji celowej z budżetu Gminy Goniądz na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków ( Dz. Urz. Woj. Podl. 
z 2023 r., poz. 2015 i 3429)  Rada Miejska w Goniądzu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się dotacji celowej w kwocie 190 000 zł  (słownie: sto dziewięćdziesiąt tysięcy złotych) Parafii 
Rzymskokatolickiej p.w.  Matki Bożej Anielskiej w Downarach na sfinansowanie inwestycji  przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków przez Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Białymstoku pod numerem A-
16 z dnia 19 grudnia 2000 r., ze środków pochodzących z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, na 
podstawie Wstępnej Promesy Dofinansowania Inwestycji z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków Nr 
RPOZ/2023/4655/PolskiLad.  

2. Dotację przyznaje się na realizację przedsięwzięcia polegającego na wykonaniu prac renowacyjnych przy 
prezbiterium wewnątrz zabytkowego obiektu kościoła p.w. Matki Bożej Anielskiej w Downarach. 

§ 2. Zadanie będzie realizowane w 2024 roku  a dotacja zostanie wypłacona po zrealizowaniu zadania. 

§ 3. Środki finansowe  zabezpieczono w budżecie gminy i wieloletniej prognozie finansowej gminy na 
2024 rok. 

§ 4. Szczegółowe warunki  udzielenia dotacji oraz jej przeznaczenie i zasady rozliczania określone zostaną 
w umowie między Gminą Goniądz a Parafią p.w.  Matki Bożej Anielskiej w Downarach. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goniądza. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Tomasz Jędrzejczak 
 

Id: E5A831CB-CED2-4CDA-9258-4A10F2AEB6B0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIV/430/24 RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU z dnia 15 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


